
Zarządzenie nr 67/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Iłowo - Osada  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 713 i 1378), § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz 

z 2020 r. poz. 1698) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Przetargową zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Anna Rycombel   - Przewodniczący Komisji; 

2) Marek Krajewski   - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Marcelina Tyszko   - Członek Komisji; 

4) Grzegorz Żóralski   - Członek Komisji; 

5) Barbara Osińska   - Członek Komisji.  

2. Celem Komisji jest przeprowadzanie przetargów oraz rokowań na zbycie  nieruchomości  

(w tym nieruchomości lokalowych) stanowiących własność Gminy Iłowo-Osada. 

3. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego.   

4. Komisja prowadzi postępowania, o których mowa w ust. 2 w składzie co najmniej 3 osób, 

wymienionych w ust. 1. 

 

§ 2 

Przetargi i rokowania będą przeprowadzane zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości. 

 

§ 3 

Komisja jest powołana na czas nieoznaczony. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Rozwoju i Zamówień 

Publicznych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

 

    Wójt 

/-/ mgr Sebastian Cichocki 

  

    


